
Speciallæge i børne- og ungdomspsykiatri? Få frihed
og fokus på patienterne!

Er du speciallæge i børne- og ungdomspsykiatri – og ønsker du en hverdag, hvor patientarbejdet er
i centrum, og de administrative opgaver er minimeret?
Så er du måske den kollega, vi søger til vores klinik i Aalborg.
 
Et meningsfuldt job med frihed og fleksibilitet
Hos Skovhus Privathospitals klinik i Aalborg får du mulighed for at arbejde selvstændigt og samtidig
være en del af en tryg og faglig ramme. Her er friheden stor, og administrationen lille – vores
dedikerede administrationsteam på Skovhus Privathospital sørger for, at din kalender er booket, og
at det praktiske spiller, så du kan bruge din tid, hvor du gør størst forskel: sammen med
patienterne. 
Vi tilrettelægger arbejdstiden sammen med dig, så den passer til dine ønsker og behov. Ønsker du
fri i skolernes ferier? Foretrækker du at undgå aften- og weekendarbejde? Det er alt sammen
muligt her hos os.
 
Skovhus Privathospital – vi sætter patienten først
Vi tilbyder psykiatrisk behandling til børn, unge og voksne – uden lang ventetid og med høj
patienttilfredshed. Der er mulighed for både indlæggelse og ambulant behandling i Nykøbing Sj.
samt ambulant behandling på vores klinikker i Lyngby og Aalborg.
Som vores nye kollega bliver du en del af et fagligt stærkt og tværfagligt fællesskab. Her har du stor
frihed i arbejdet, men altid mulighed for sparring og støtte fra dine kolleger på tværs af vores
lokationer.
 
Vi tilbyder dig bl.a.:

Fri aften, weekend og i ferier – hvis du ønsker det●

Mulighed for fastansættelse eller konsulenttilknytning●

Fagligt stærkt miljø med fokus på høj kvalitet og trivsel●

 
Er det dig vi venter på?
Send dit CV og din ansøgning via linket nederst i opslaget – gerne hurtigst muligt, da vi holder
samtaler løbende.
Har du spørgsmål til stillingen? Du skal være meget velkommen til at kontakte os på telefon 5996
1590 eller på mail privathospital@grh.dk.
Vi anvender elektronisk rekruttering og modtager derfor ikke ansøgninger pr. mail eller post.
 
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Mere om Skovhus Privathospital
Skovhus Privathospital er en del af koncernen Gran Recovery and Health som er en
privatpsykiatrisk koncern, hvor vi tilbyder bolig, behandling og beskæftigelse til voksne med fysiske
og psykiske vanskeligheder. Vi tror på, at alle mennesker er andet og mere end deres udfordringer
eller diagnoser – og vi tror på, at vi alle gør en stor forskel sammen!
Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kollegaer her.

mailto:privathospital@grh.dk

	Speciallæge i børne- og ungdomspsykiatri? Få frihed og fokus på patienterne!
	Speciallæge i børne- og ungdomspsykiatri? Få frihed og fokus på patienterne!


